



01884007

Data wpływu: 2019-08-02

Numer: BOI-11-10979-2019

Pracownik: Anna Grysiel

Wielosobowe stanowisko do obsługi ka
Załączników: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Tarnobrzeg
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	<ul style="list-style-type: none"> - pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; - działalność charytatywna; - ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 i 138); - działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; - działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; - udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; - promocja i organizacja wolontariatu; - działalność edukacyjna.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej i Rehabilitacji Społecznej „Bo mogę” (KRS 0000743828) ul. 11-go Listopada 20/19, 39-400 Tarnobrzeg</p> <p>www.stowarzyszeniebomoge.pl stowarzyszenie.bomoge@gmail.com</p> <p>tel. 661-652-382</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>mgr Piotr Tomasz Sekulski – prezes tel. 888-709-750 e-mail: piotr.t.sekulski@gmail.com</p> <p>mgr Magdalena Michalak – wiceprezes tel. 665-471-153 e-mail: magda.stoj@gmail.com</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty dla opiekunów rodzinnych w ramach kampanii społecznej „Opiekun rodzinny nie musi być sam. Program wsparcia opiekunów rodzinnych osób zależnych w domach”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2019	Data zakończenia	30.11.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt "Opiekun rodzinny nie musi być sam" to spotkania o charakterze praktycznym dla opiekunów rodzinnych. Warsztaty dotyczyć będą domowej opieki nad obłożnie chorym w rodzinie.</p> <p>Składają się z trzech bloków specjalistycznych: część socjalna i psychologiczna, część pielęgnacyjna i część rehabilitacyjna. Celem zajęć jest nauka dbania o chorego i radzenia sobie w trudnych codziennych sytuacjach. Szkolenia odbędą się w ramach społecznej kampanii „Opiekun rodzinny nie musi być sam”.</p> <p>Całość kampanii społecznej realizowana jest przez Fundację Hospicyjną z Gdańska oraz Fundację PZU przy współpracy ośrodków medycznych i organizacji społecznych na terenie całej Polski. W naszym regionie zadania podjęło się Stowarzyszenie „Bo mogę!”.</p>				

Moduł socjalny i psychologiczny:

Część socjalna: podczas zajęć pracownik socjalny poruszy kwestie związane z możliwościami wsparcia socjalnego opiekunów rodzinnych przez instytucje państwowe, zwróci uwagę na kwestie związane m.in. z orzeczeniem o niepełnosprawności, kartą parkingową, zasiłkiem pielęgnacyjnym, specjalnym zasiłkiem opiekuńczym, świadczeniami pielęgnacyjnymi i innymi dofinansowaniami.

Część psychologiczna: ważną częścią spotkania będzie wymiana doświadczeń między uczestnikami związanych z radzeniem sobie w codzienności. Omówione zostaną możliwości wsparcia własnej psychiki i dbania o siebie.

Moduł pielęgniarstwa:

Pielęgniarka podczas praktycznego warsztatu pokaże najnowsze sposoby opieki i pielęgnacji osoby chorej. Zostaną wykorzystane materiały poglądowe, prezentujące sprzęt potrzebny w opiece nad osobą chorą i niepełnosprawną.

Moduł rehabilitacyjny:

Podczas spotkania przećwiczone zostaną prawidłowe sposoby sprawowania codziennej opieki nad bliskim, związane z pielęgnacją, zmianą pozycji ciała, ćwiczeniami fizycznymi. Zaprezentowany zostaną również urządzenia, które mogą wspomóc pracę opiekuna.

Opieka nad chorym członkiem rodziny w domu wiąże się z dużym obciążeniem psychicznym, fizycznym oraz wykluczeniem społecznym. Badania pokazują, że problem aktualnie dotyczy ponad 2 mln Polaków i liczba ta będzie wzrastać. Polska jest jednym z najszybciej starzejących się krajów europejskich. Liczne rekomendacje i analizy dotyczące opieki nad osobami zależnymi, jak również codzienne doświadczenia pokazują, jak ważną rolę, obok opieki formalnej, pełnią opiekunowie nieformalni – członkowie rodzin (opiekunowie rodzinni), znajomi.

Według badania EUROFAMCARE – międzynarodowego projektu dotyczącego opiekunów nieformalnych z 2004 r., opiekunów rodzinnych w Polsce było 2 mln. Od tego czasu zwiększyła się liczba osób zależnych, zasadne jest więc założenie, że wzrosła liczba opiekunów. Prawie 90 proc. ludzi starszych to osoby przewlekłe chore (raport senior.gov.pl z 2015 r.). Co piątemu został na świecie jeden młodszy krewny.

W 2050 r. stary będzie co trzeci Polak. Aż 87% badanych wyklucza możliwość oddania swojego bliskiego do domu opieki, co za tym idzie, to członkowie rodzin przyjmują rolę opiekunów. Opiekunami rodzinnymi są zarówno rodzice zajmujący się niepełnosprawnymi i ciężko chorymi dziećmi, ale także dorośli i seniorzy, wspierający swoich niesamodzielnych rodziców, małżonków albo partnerów. Istnieje ogromna potrzeba zapewnienia wsparcia opiekunom rodzinnym (w przypadku opieki nad osobami starymi jest to rosnąca potrzeba). Opiekun, który otrzymuje odpowiednie wsparcie jest lepszym opiekunem dla swojego podopiecznego.

Podstawę merytoryczną do przeprowadzenia warsztatów na terenie Stalowej Woli oraz kontynuowania działań z zakresu oferty stanowi analiza problemu – „Statystyki osób chorych i wymagających stałej opieki na terenie Stalowej Woli, na podstawie danych parafialnych” przygotowana przez Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej i Rehabilitacji Społecznej „Bo moge!” będąca załącznikiem do niniejszej oferty.

Miejsce realizacji projektu: Dom Pomocy Społecznej
ul. Kurasia 7, 39-400 Tarnobrzeg.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie szkolenia i zajęć praktycznych z zakresu opieki nad obłożnie chorym w domu dla opiekunów rodzinnych oraz wszystkich zainteresowanych	minimum 30 osób łącznie będzie uczestniczyło w dwóch warsztatach na terenie Tarnobrzega	listy obecności
Uposażenie w sprzęt medyczny i dydaktyczny służący do prezentacji podczas realizacji projektu	zakup trwałych materiałów medycznych oraz dydaktycznych	faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Bo mogę!” od roku wspiera swoją działalnością, zwłaszcza działalnością edukacyjną grupy społeczne wyszczególnione w celach statutowych (osoby przewlekłe i terminalnie chore, opiekunowie rodziny, osoby z niepełnosprawnościami, zagrożone wykluczeniem społecznym i zawodowym). Nawiązana współpraca z Fundacją Hospicyjną z Gdańska oraz Fundacją PZU otwiera szeroki wachlarz realizacji celów statutowych, które obecnie dokonują się na terenie powiatów stalowowolskiego, tarnobrzskiego i niżańskiego. Stowarzyszenie jest inicjatorem i pomysłodawcą realizowanej w Tarnobrzegu Konferencji dot. rehabilitacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami. W planach jest przeszczerpienie tej inicjatywy także na teren Stalowej Woli. Szeroką działalność edukacyjną dokumentują regularne wpisy na stronie internetowej stowarzyszenia oraz portalu Facebook.com.

Koordynator projektu

Nauczyciel, pracujący także w oddziałach integracyjnych z dziećmi doświadczającymi niepełnosprawności. Autor prowadzonych w szkołach lekcji hospicyjnych. Uczestnik warsztatów psychologicznych i konferencji naukowych w Gdańsku. Niegdyś wolontariusz Hospicjum św. Ojca Pio w Tarnobrzegu, nadal współpracujący z Hospicjum. Prelegent Konferencji Stowarzyszenia w Tarnobrzegu. Kontynuuje studia specjalistyczne w Instytucie Teologii Moralnej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, zajmując się Antropologią moralną, Bioetyką i Etyką z punktu widzenia fenomenu ludzkiego cierpienia i choroby.

Współkoordynator projektu

Pielęgniarka i pedagog, pracująca w Hospicjum św. Ojca Pio w Tarnobrzegu. Zaangażowana w działalność edukacyjną z zakresu opieki terminalnej i hospicyjnej, prowadząca lekcje tematyczne o starzeniu się, starości oraz pracy w hospicjum na zaproszenie nauczycieli różnych szkół. Uczestniczka konferencji naukowych z zakresu opieki paliatywnej w Lublinie. Koordynator realizowanego projektu od strony medycznej. Prelegentka planowanych warsztatów.

Fizjoterapeuta

Absolwentka Wydziału Nauk o Zdrowiu Collegium Medicum w Krakowie na kierunku Fizjoterapia, na którym kontynuuje studia magisterskie. Odbyla ponad 600 godzin praktyk zawodowych w wielu krakowskich placówkach medycznych. Uczestniczka licznych kursów i konferencji naukowych, także z zakresu opieki paliatywnej i medycyny geriatrycznej. Wolontariusz akcyjny, zdobywający doświadczenie fizjoterapeutyczne w Domu Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helców w Krakowie oraz licznych pieszych pielgrzymek. Prelegentka planowanych warsztatów.

Psycholog

Psycholog Zespołu Szkół Specjalnych w Tarnobrzegu z uprawnieniami z zakresu neuropsychologii, psychologii transportu. Sekretarz Polskiego Towarzystwa Psychologicznego, Oddział w Tarnobrzegu. Pracownik Pracowni Psychologicznej w Tarnobrzegu. Zaangażowana w działania na rzecz pomocy psychologicznej osób chorych oraz ich rodzin. Prelegentka planowanych warsztatów.

Pracownik socjalny

Absolwentka Medycznego Studium Zawodowego, Wydział Pracowników Socjalnych w Krakowie. Posiada także II stopień specjalizacji zawodowej – praca socjalna z osobami uzależnionymi i współuzależnionymi. Od 22 lat Pracownik MOPR w Tarnobrzegu, aktualnie na stanowisku starszy specjalista pracy socjalnej. Na co dzień zaangażowana w pracę na rzecz najbardziej potrzebujących. Pracuje w terenie, przeprowadza wywiady środowiskowe pod kątem udzielania pomocy finansowej; pomaga osobom i rodzinom we wzmacnianiu lub odzyskiwaniu zdolności do funkcjonowania w społeczeństwie przez pełnienie odpowiednich ról społecznych oraz warunków sprzyjających temu celowi. Prelegentka planowanych warsztatów.

Wkład osobowy:

- godziny wolontariackie (20h) – grafik, projekt materiałów reklamowo-informacyjnych (17 zł/h wg danych Ogólnopolskiej Sieci Centrów Wolontariatu);
- godziny wolontariackie (2x90h) koordynatorów projektu (17 zł/h wg danych Ogólnopolskiej Sieci Centrów Wolontariatu);
- godziny wolontariackie (7x20h) członków Stowarzyszenia (7 zł/h wg danych Ogólnopolskiej Sieci Centrów Wolontariatu).

Wkład rzeczowy:

- projekty graficzne materiałów reklamowo-informacyjnych, w tym także podziękowań, broszur i certyfikatów uczestnictwa (koszt ok. 300 zł);
- wypożyczenie sprzętu medycznego oraz udogodnień świadczonych na rzecz działalności statutowej Stowarzyszenia (koszt ok. 200 zł);

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla prelegentów	800	0	800
2.	Wypożyczenie sprzętu medycznego oraz udogodnień świadczonych na rzecz Stowarzyszenia w ramach wkładu rzeczowego	200	0	200
3.	Projekty materiałów reklamowo-informacyjnych w ramach wkładu rzeczowego	300	0	300
4.	Godziny wolontariackie (20h) – grafik, projekt materiałów reklamowo-informacyjnych (17 zł/h wg danych Ogólnopolskiej Sieci Centrów Wolontariatu)	340	0	340
5.	Godziny wolontariackie (2x90h) koordynatorów projektu (17 zł/h wg danych Ogólnopolskiej Sieci Centrów Wolontariatu)	1530	0	1530
6.	Godziny wolontariackie (7x20h) członków Stowarzyszenia (7 zł/h wg danych Ogólnopolskiej Sieci Centrów Wolontariatu)	980	0	980
7.	Artykuły medyczne do wykorzystania podczas prezentacji: podkład nieprzemakalny, podkłady higieniczne, rękawice, pieluchomajtki (różne rozmiary), przylepiec, bandaże, spirytus, pianka higieniczna, chusteczki, opatrunki z lekiem, Octenisept, komplet pościeli, prześcieradło, poduszka, koc, taśmy do kinesiotapingu, ciśnieniomierze	600	600	0
8.	Transport sprzętu medycznego oraz udogodnień	300	300	0
9.	Catering: kawa, herbata, cukier, śmietanka do kawy, mieszadła do napojów gorących, ciastka	500	500	0
10.	Koszty wypożyczenia sali, dostępność mediów	200	200	0
11.	Materiały reklamowo-informacyjne	500	500	0
12.	Pakiet uczestnika warsztatów	400	400	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6650	2500	4150

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Piotr Sekulski
mgr Piotr Tomasz Sekulski

Data:

2.08.2019

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej
i Rehabilitacji Społecznej „Bo moge”
39-400 Tarnobrzeg, ul. 11 Listopada 20/19
NIP 867224868, REGON 36086627
tel. 661 662 362, KRS 0000743828**

